
   
Settore:  
Amministrativo  
Servizio:  
Servizi Sociali 

 

 

SERVIZIO DI INFORMAZIONE, ACCOGLIENZA E PROMOZIONE TURISTICA 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

 
IMPORTO A BASE D’ASTA: €.20.000,00 
CIG: Z1D3B0AC83 
DURATA: 1 giugno 2023/31 gennaio 2024 
PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE: Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, 
lett.b)  
SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa massimo 
ribasso sull’importo a base di gara ai sensi dell’art.95, comma 3 lett.a) del D.Lgs. 50/16, ricorrendo 
alla RDO tramite MEPA 
ELENCO DITTE INVITATE 

 IDREA soc. coop. – Offida PI. 01604410447 
 OPERA soc. coop. soc. onlus – Urbino PI 02036180426 
 PULCHRA soc. coop. culturale soc. – Ascoli Piceno - PI01576860447 

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 25 maggio 2023 ore 13 
DATA APERTURA: 26 maggio 2023 ore 10 
ELENCO OFFERTE PERVENUTE: 

1. IDREA soc. coop. – Offida 
2. OPERA soc. coop. soc. onlus – Urbino  

 
NUMERO OFFERTE ESCLUSE. = 
GRADUATORIA: 

 
VERIFICA ANOMALIA: sSI 
IMPORTO CONTRATTUALE: €. 18.964,00; 
AGGIUDICAZIONE EFFICACE: determinazione R.G. n. 277 del 1.6.2023 
DITTA AGGIUDICATARIA: OPERA soc. coop. soc. onlus – Urbino PI 02036180426 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Maria Immacolata Casulli 
 
Monteprandone, 1.6.2023 
 
              IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1^ 
       IL SEGRETARIO GENERALE 
       Dott.ssa Maria Immacolata Casulli 

 
 

DITTA PUNTEGGIO 
OFFERTA 
TECNICA 

RIBASSO 
% 

PUNTEGGIO  
OFFERTA 
ECONOMICA 

TOTALE 

1° OPERA soc. coop. soc. onlus 75 5,18 25 100 

2° IDREA soc. coop 39,89 0,41 1,98 41,87 


